ITABIRITO TRAIL RUN - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Idd.

Feminino de 20 até 24 anos

1 530 CAMILLA CARDOSO DA SILVA 24
Feminino de 25 até 29 anos

1 632 PAULA COSTA 29

2 628 NAIARA PRISCILA DA COSTA 29

3 720 THAIS ARCANJO 25

4 528 BRUNA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA = 29

Feminino de 30 até 34 anos

1 526 BARBARA LANA BATISTA 30
2 721 THAISE RODRIGUES ROCHA 32
3 512 ANA CAROLINA ROCHA APARECIDA 33
4 739 GABRIELE LOPES BARBOSA 34
Feminino de 35 até 39 anos
1 548 ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES 38
2 597 LUCI LIMA 37
3 643 REGINA CAMARGO PACIFICO DA SILVEIRA 39
4 590 LAILA DE OLIVEIRA SANTOS 36
5 747 KAISSY MENDES ALVES 39
6 642 RAQUEL APARECIDA 39
7 598 LUCIA REGINA BRAGA ALVES 36
8 582 JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA 37
9 717 SOLIMAR RODRIGUES 38
10 540 DANIELA DA SILVA GULARTE 35
Feminino de 40 até 44 anos
1 627 MONICA RODRIGUES 43
2 536 CRISTIANE 41
3 513 ANA LOURENCO 41
4 709 ROSILAINE BARBOSA 40
5 606 LURENE NAYARA EMYGDIO 40
6 586 KATIA IGNACIO 41

Relatério emitido em 17/06/2018 as 12:11:37

Equipe

BITA ESPORTES

LOUCOS

SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

LOUCOS
INTREPIDOS
EU CORREDORA
SOMULTRA

PACE

EU CORREDORA
BITA ESPORTES

GUERREIROS DA
MONTANHA

LOUCOS
EU CORREDORA
LOUCOS
LOUCOS QUE USAM TENIS

ITAUNA RUNNERS
LOUCOS
LOUCOS

PES DE VENTO RUNNERS

Pagina;

Tempo

03:22:46

02:49:19
02:49:24
02:57:46

03:50:21

02:44:56
02:47:47
02:49:33

03:12:33

02:43:54
02:49:03
02:53:31
02:54:45
02:57:51
03:11:08

03:12:29
03:21:46
03:26:54
03:47:37

02:49:06
03:08:11
03:09:04
03:18:07
03:26:17
03:50:08



ITABIRITO TRAIL RUN - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 24 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Feminino de 45 até 49 anos

1 562 GLAUCIA SILENE DIAS 49 EU CORREDORA 03:04:00

2 620 MARIA ENI DE CARVALHO SILVA 47 EU CORREDORA 03:21:46

3 736  WILMA MESSIAS 48 GUERREIROS DA 03:26:16
MONTANHA

4 712 SELMA DE ALMEIDA PINTO 49 SOUULTRA/ZONA ALVO 03:43:46

5 535 CRISTIANA MYRIAM OLIVEIRA PAINHAS 46 03:44:06

6 727 VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO 45 RUN&FUN 03:50:09

Feminino de 50 até 59 anos

1 556 FELICIA OLIVEIRA CORREA BARRETO 52 LOUCOS 02:43:53

2 719 SIMOBE TAVRES LANA LAGE 53 02:49:03

3 619 MARIA AUXILIADORA MOL 51 SAA TREINAMENTO 02:53:24
ESPORTIVO

4 621 MARIA LUCIA CASSIANO ARAUJO 53 RUN&FUN 03:50:08

Relatorio emitido em 17/06/2018 as 12:11:37 Pagina; 2



