ITABIRITO TRAIL RUN - 2ª ETAPA

Relatório Faixa Etária - 24 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 20 até 24 anos						
	1	530	CAMILLA CARDOSO DA SILVA	24	BITA ESPORTES	03:22:46
Feminino de 25 até 29 anos						
	1	632	PAULA COSTA	29		02:49:19
	2	628	NAIARA PRISCILA DA COSTA	29	LOUCOS	02:49:24
	3	720	THAÍS ARCANJO	25	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	02:57:46
	4	528	BRUNA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA	29		03:50:21
Feminino de 30 até 34 anos						
	1	526	BARBARA LANA BATISTA	30	LOUCOS	02:44:56
	2	721	THAISE RODRIGUES ROCHA	32	INTRÉPIDOS	02:47:47
	3	512	ANA CAROLINA ROCHA APARECIDA	33	EU CORREDORA	02:49:33
	4	739	GABRIELE LOPES BARBOSA	34	SOMULTRA	03:12:33
Feminino de 35 até 39 anos						
	1	548	ELIZETE APARECIDA MOL TAVARES	38		02:43:54
	2	597	LUCI LIMA	37	PACE	02:49:03
	3	643	REGINA CAMARGO PACIFICO DA SILVEIRA	39		02:53:31
	4	590	LAILA DE OLIVEIRA SANTOS	36	EU CORREDORA	02:54:45
	5	747	KAISSY MENDES ALVES	39	BITA ESPORTES	02:57:51
	6	642	RAQUEL APARECIDA	39	GUERREIROS DA MONTANHA	03:11:08
	7	598	LÚCIA REGINA BRAGA ALVES	36	LOUCOS	03:12:29
	8	582	JOSEANE MENDES DE OLIVEIRA	37	EU CORREDORA	03:21:46
	9	717	SOLIMAR RODRIGUES	38	LOUCOS	03:26:54
	10	540	DANIELA DA SILVA GULARTE	35	LOUCOS QUE USAM TÊNIS	03:47:37
Feminino de 40 até 44 anos						
	1	627	MONICA RODRIGUES	43		02:49:06
	2	536	CRISTIANE	41	ITAUNA RUNNERS	03:08:11
	3	513	ANA LOURENÇO	41	LOUCOS	03:09:04
	4	709	ROSILAINE BARBOSA	40	LOUCOS	03:18:07
	5	606	LURENE NAYARA EMYGDIO	40	PÉS DE VENTO RUNNERS	03:26:17
	6	586	KATIA IGNACIO	41		03:50:08

ITABIRITO TRAIL RUN - 2ª ETAPA

Relatório Faixa Etária - 24 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 45 até 49 anos						
	1	562	GLÁUCIA SILENE DIAS	49	EU CORREDORA	03:04:00
	2	620	MARIA ENI DE CARVALHO SILVA	47	EU CORREDORA	03:21:46
	3	736	WILMA MESSIAS	48	GUERREIROS DA MONTANHA	03:26:16
	4	712	SELMA DE ALMEIDA PINTO	49	SOUULTRA/ZONA ALVO	03:43:46
	5	535	CRISTIANA MYRIAM OLIVEIRA PAINHAS	46		03:44:06
	6	727	VÂNIA FERREIRA DE FIGUEIREDO	45	RUN&FUN	03:50:09
Feminino de 50 até 59 anos						
	1	556	FELICIA OLIVEIRA CORREA BARRETO	52	LOUCOS	02:43:53
	2	719	SIMOBE TAVRES LANA LAGE	53		02:49:03
	3	619	MARIA AUXILIADORA MOL	51	SAA TREINAMENTO ESPORTIVO	02:53:24
	4	621	MARIA LÚCIA CASSIANO ARAUJO	53	RUN&FUN	03:50:08